


Eiti prie turinio

		
			
					
		
				
				
							[image: ]puslapio medis						

				

				

		
				
				
							[image: ] įvertinti aptarnavimo kokybę						

				

				

		
				
				
							[image: ]pranešti apie netikslumus						

				

				

					

				

		
					
		
				
				
									
			[image: gerovescentras.png]				
									

				

				

		
				
				
			
			
					Apie mūsų centrą
	Įgivendinti ir įgyvendinami projektai
	Naujienos

			
						
					Apie mūsų centrą
	Įgivendinti ir įgyvendinami projektai
	Naujienos

			
				

				

				
				
						
					[image: ]Pagalbos šeimoms padalinys
	Pagalbos moterims padalinys
	Darbo su šeimomis ir jų vaikais skyrius



	[image: ]Pagalbos vaikams padalinys
	Socialinės priežiūros ir globos skyrius
	Darbo su globėjais (rūpintojais) ir įtėviais skyrius
	Globos centras



	[image: ]Pagalbos moterims padalinys

			
						
					[image: ]Pagalbos šeimoms padalinys
	Pagalbos moterims padalinys
	Darbo su šeimomis ir jų vaikais skyrius



	[image: ]Pagalbos vaikams padalinys
	Socialinės priežiūros ir globos skyrius
	Darbo su globėjais (rūpintojais) ir įtėviais skyrius
	Globos centras



	[image: ]Pagalbos moterims padalinys

			
				

				

				

					

				

		
					
		
					
		
				
				
									
			[image: gerovescentras.png]				
									

				

				

		
				
				
						
					Apie mūsų centrą
	Įgivendinti ir įgyvendinami projektai
	Naujienos

			
						
					Apie mūsų centrą
	Įgivendinti ir įgyvendinami projektai
	Naujienos

			
				

				

				
				
						
					[image: ]Pagalbos šeimoms padalinys
	Pagalbos moterims padalinys
	Darbo su šeimomis ir jų vaikais skyrius



	[image: ]Pagalbos vaikams padalinys
	Socialinės priežiūros ir globos skyrius
	Darbo su globėjais (rūpintojais) ir įtėviais skyrius
	Globos centras



	[image: ]Pagalbos moterims padalinys

			
				

				

				

					

				

					

				

				

		

			
			Deja, toks puslapis nerastas.

		
	
	
		Nieko nerasta.

	



		
			
					
		
				
				
			Struktūra ir kontaktai
		

				

				
				
						
					Vadovas
	Socialinių paslaugų kokybė (EQASS)
	Valdymo struktūra
	Planuojami susitikimai įstaigoje
	Struktūra ir kontaktai
	Komisija ir darbo grupės
	Karjeros galimybės

			
				

				

				
				
			Savivaldos institucija
		

				

				
				
						
					Tyrimai ir analizė
	Teisės aktai

			
				

				

				

		
				
				
			Administracinė informacija
		

				

				
				
						
					[image: ]Metodinės rekomendacijos
	[image: ]Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Licencijos
	Darbo užmokestis
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	[image: ]Viešieji pirkimai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Ūkio subjektų priežiūra
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai (VW TRANSPORTER, BFU711, pilkos spalvos)
	Korupcijos prevencija
	Informacijos apie pažeidimus teikimo kanalas

			
				

				

				

		
				
				
			Teisių aktų pažeidimai
		

				

				
				
						
					Valstybės kontrolierių sprendimai
	Teismo sprendimai
	Tarnybiniai nusižengimai

			
				

				

				

		
				
				
						
					Asmens duomenų apsauga
	Privatumo politika
	Atviri duomenys
	Įvertinkite aptarnavimo kokybę

			
				

				

				
				
							Biudžetinė įstaiga Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centras
Debreceno g. 48, LT-94149 Klaipėda
Tel./faks.: +370 46 412 145
El. Paštas: gerovescentras@gmail.com

						

				

				

					

				

		
					
				
				
							kokybės garantas nuo © 2021
[image: ]
						

				

					

				

				

		




















		Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
						

				
					Pritaikymas

					
						
								
									



Padidinti tekstą								
							
							
								
								
									

Sumažinti tekstą								
							
						
														
								
									

Pilkos spalvos								
							
						
														
								
									

Didelis kontrastas								
							
						
														
								

									

Tamsus kontrastas								
							
						
														
								
									

Šviesus fonas								
							
						
														
								
									

Nuorodos pabraukimas								
							
						
														
								
									

Skaitomas šriftas								
							
																			
							
								

Reset
							
						
					
									
			
		
		    
    
